



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 06/11/2018 10:04

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 66988343

PEDIDO 493 MATERIAL DE INFORMATICA

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL DE URGÊNCIAS DE APARECIDA DE GOIÂNIA CAIRO LOUZADA: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ:11.858.570/0004-86RUA DONA NEQUITA C/ DAO BARBOSA QD 08 LOTE 18 E 19 C-10, JARDIM IPIRANGA, APARECIDA DE GOIANIA/GO CEP: 74968 - 121 *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Megaline Comercial Informática Ltda - ME SÃO PAULO - SP Cecilia Janandis Pedro - (11) 23416677 megaline@megaline.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	10 dias após confirmação	25/10/2018	30 ddl	CIF	null
2	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO Marcos Barbosa - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	25/10/2018	30 ddl	CIF	null
3	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 10,0000	10 dias após confirmação	25/10/2018	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
HD PARA 2 DESKTOP/2TB/7200RPM 6GBS/SATA 3	47028	-	HD 2TB 7200 RPM Interno 3,5" - Seagate - Seagate	Caixa	Megaline Comercial Informática Ltda - ME	null	-	R\$ 415,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 830,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/10/2018 10:57	
											Total Parcial:	2.0	R\$ 830,0000	

Total de Itens da Cotação: 4 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
TECLADO USB ABNT2 COM FIO	150762	-	TECLADO USB TC193 - MULTILASER	1	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 20,7000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 414,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/10/2018 10:57	
											Total Parcial:	20.0	R\$ 414,0000	

Total de Itens da Cotação: 4 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1 DVD DUAL LAYER GRAVAVEL 8.5GB	44069	-	DVD DUAL LAYER GRAVAVEL 8.5GB - ELGIN - ELGIN	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 4,3000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 64,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/10/2018 10:57	
3 REGUA DE ENERGIA PARA RACK 10U	47031	-	REGUA DE ENERGIA PARA RACK 10U - IPEC - IPEC	UNIDADE	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 76,0000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 1.140,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/10/2018 10:57	
											Total Parcial:	30.0	R\$ 1.204,5000	
Total de Itens da Cotação: 4						Total de Itens Impressos: 2								
											Total Geral:	52.0	R\$ 2.448,5000	

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página